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Prot. AOODRAB 11395                                              L’Aquila, 11 ottobre 2012  
 
 
       Ai Dirigenti Scolastici 
       degli Istituti di Istruzione 
       di ogni ordine e grado della Regione 
       LORO SEDI 
 
       Ai Responsabili  

degli Ambiti Territoriali della Provincia 
LORO SEDI 
 
Ai Referenti Territoriali  
L’AQUILA 

 
e, p.c. Alle OO.SS. Regionali 
 LORO SEDI 

 
 
Oggetto: Concorso a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al reclutamento di personale 

docente nelle scuole dell’infanzia, primarie, secondarie di 1° e 2° grado: modalità di 
assistenza agli aspiranti docenti che presentano l’istanza via web. 

 
 
 Si fa seguito alla nota di questo Ufficio prot. n. AOODRAB 11315 del 9 ottobre 2012 per 
segnalare i nominativi dei referenti territoriali individuati da questa Direzione Generale in 
adempimento a quanto indicato dal MIUR con nota prot. n. 4521 del 4.10.2012 –reperibile sulla rete 
INTRANET- che presteranno la necessaria assistenza tecnica ed amministrativa a codeste 
istituzioni scolastiche. 
 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo   tel. 0862 5741  

- Valter D’Angelo   valter.dangelo1@istruzione.it tel. 0862 574213     
- Gianfranco Russo  gianfranco.russo1@istruzione.it tel. 0862 574257  
- Mauro Mastroddi  mauro.mastroddi@istruzione.it tel. 0862 574217  

  
 

Ambito Territoriale L’AQUILA  tel. 0862 362422 
- Pierangelo Trippitelli  pierangelo.trippitelli@istruzione.it   
- Maria Maraini  maria.maraini@istruzione.it  
- Elvira Lombardi  elvira.lombardi2@istruzione.it  
- Gianni Centi   gianni.centi.aq@istruzione.it  
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Ambito Territoriale CHIETI 

- Riccardo Tomasi  riccardo.tomasi.ch@istruzione.it  tel. 0871 3281 
- Nicola Mancinelli  nicola.mancinelli.ch@istruzione.it  tel. 0871 328256 

 
Ambito Territoriale PESCARA 

- Daniele Tuteri   daniele.tuteri.pe@istruzione.it  tel. 085 4246237 
- Filomena Colia  filomena.colia.pe@istruzione.it tel. 085 4246227 

 
Ambito Territoriale TERAMO 

- Mario Di Stefano  mario.distefano.te@istruzione.it  tel. 0861 2499227 
- Marina Arena   marina.arena.te@istruzione.it  tel. 0861 2499246 

 
 

           
      F.to IL DIRIGENTE 

                                                                    Rita Vitucci 
 
concorso cattedre_assistenza domande 

 


